PODER EXECUTIVO
PREFEITURA DE THEOBROMA
COMISSÃO ORGANIZADORA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PORTARIA N° 162/GP/PMT/2022, DE 14/11/2022

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PARCIAL
Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 005/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 005/2022, Processo Administrativo n° 939/2022, nomeada pelo Chefe do Poder Executivo Municipal através da Portaria n° 162/GP/PMT/2022, torna público o Resultado Classificatório Parcial de inscritos no processo.

	Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

	Classificação
	Pontuação
	Nome do candidato
	Resultado

	1º
	75
	Clebia dos Santos Mota Amorim
	Aprovado

	2º
	70
	Cristina Gondim Carolino
	Aprovado

	3º
	65
	Aldair dos Santos Pereira
	Aprovado

	4º
	60
	Debora Vargas Pina Vianna Carvalho
	Aprovado

	5º
	60
	Rute Iara Viana Marcião
	Aprovado

	6º
	50
	Charles Xavier Guimarães
	Aprovado

	Descumprimento do item 5.2 do Edital
	00
	Cassandra dos Anjos Ribeiro
	Reprovado

	Descumprimento do item 5.2 do Edital
	00
	Claudiana Pereira dos Santos
	Reprovado

	Descumprimento do item 5.2 do Edital
	00
	Élida Mendonça da Silva Mendonça
	Reprovado

	Descumprimento do item 5.2 do Edital
	00
	Lidiane Parada Costa
	Reprovado

	Descumprimento do item 5.2 do Edital
	00
	Marcelo Alexandre Martins Junior
	Reprovado

	Descumprimento do item 5.2 do Edital
	00
	Rosimara Alecrim Siqueira
	Reprovado

Theobroma/RO, 05 de dezembro de 2022

José Carlos da Silva Elias
Presidente

Marta Cristina de Oliveira Silva
Secretária

Clediana Agostinha de Oliveira Rocha
Membro

Genesilda Moreira de Miranda
Membro

Iolanda Lemes Alves
Membro

João Batista Ribeiro Machado
Vereador

Vanessa Silva Costa
Vereadora
	AVENIDA 13 DE FEVEREIRO, N° 1431, SETOR 01, CEP: 76.866-000, THEOBROMA/RO.
FONE: (69) 3523-1144, E-MAIL: seletivosemtas22@gmail.com

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]